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Buongiorno,  

allegata alla presente siamo ad inviare le classifiche in oggetto. 

 
 
Si ringrazia per l’attenzione e si porgono Cordiali Saluti 
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 Stefano Danieli 
 
  
 



Junior 1a Fascia
Cl. Nominativo Data di nascita Tessera Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova 2a Prova Migliore
1 BAZZEGA BEATRICE 21-07-2002 391588 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 49,25      51,15    51,15     
2 PASET VERONICA 17-06-2002 446652 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 45,05      46,35    46,35     
3 MORANDI REBECCA 08-05-2002 267889 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 44,30      8,95        44,30     

Junior 2a Fascia
Cl. Nominativo Tessera Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova 2a Prova Migliore
1 COMIN MARTINA 24-09-2001 304507 03/001031 G.S. AUDACE 49,55      50,90    50,90     
2 BARTOLUCCI ISABELLA 19-06-2000 391848 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 47,20      -          47,20     
3 SAMOGIN MARIA VITTORIA 05-06-2001 306057 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 44,30      -          44,30     

Senior
Cl. Nominativo Tessera Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova 2a Prova Migliore
1 FAVARETTO JOANA CAROLINE08-05-1999 213525 03/001214 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 53,10      52,85      53,10     
2 MICHELON ELISA 05-10-1995 181341 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FG 50,95      -        50,95     
3 SPASOV ANA 06-02-1999 222019 03/001031 G.S. AUDACE 40,70      42,15    42,15     

Senior
Cl. Nominativo Data di nascita Tessera Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova 2a Prova Migliore
1 CAPPELLETTI EVELIN 13-10-1991 415937 19/002247 A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 43,95      45,05    45,05     
2 POMPERMAIER FRANCESCA 06-05-1998 592152 19/002247 A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 31,10      35,75    35,75     

Classifica Finale Campionato Regionale di Categoria J/S GAF 2015
C.R. Veneto (03)

Classifica Finale Campionato Regionale di Categoria J/S GAF 2015
D.P. Trento (19)



parimeriti risolti secondo quanto previsto a pag. 33 delle Procedure Federali 2015

Junior - Volteggio
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 LONGO REBECCA 435179 04/11/2001 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. F 12,60     8,90  13,05     8,85  13,05      
2 LONGHI NICOLE 151212 01/01/2000 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 12,20     9,10  12,50     9,30  12,50      
3 PERVIERO ANNA 461559 16/08/2000 03/001832 A.S. DIL.  LA RUOTA SEZ.GINN. 11,30     8,70  12,15     9,55  12,15      
4 DALLA ZORZA ARIANNA 295602 17/12/2001 03/001830 Polisportiva Casier s.s.d.a.r.l. 12,00     9,40  12,00     9,40  12,00      
5 BURATTIN ELENA 548665 22/03/2001 03/002702 A.S.D. LEGNARO P.G.S. 2000 -         -    11,90     8,90  11,90      
6 LORO EMMA 525666 16/05/2001 03/002702 A.S.D. LEGNARO P.G.S. 2000 -         -    11,65     8,65  11,65      
7 SEPE ROSA 629765 29/10/2002 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 11,65     8,65  11,35     8,95  11,65      
8 FONTANA IRENE 170831 06/01/2000 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. -         -    10,90     8,30  10,90      
9 FIORAVANZO ALESSIA 629762 14/11/2002 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 10,35     8,05  10,25     7,85  10,35      

Junior - Parallele Asimmetriche
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 FRANCESCHIN CAMILLA 308486 20/09/2001 03/001214 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 11,30     7,80  8,95       6,15  11,30      
2 SOFFIATO SABRINA 505704 06/05/2001 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 9,45       8,25  8,25       7,25  9,45       
3 FERRARO GIULIA 390430 30/11/2002 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 8,45       7,55  9,05       7,95  9,05       
4 TODESCO FEDERICA 290364 21/01/2001 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 9,00       7,80  9,00       7,90  9,00       
5 DALLA ZORZA ARIANNA 295602 17/12/2001 03/001830 Polisportiva Casier s.s.d.a.r.l. 3,45       2,65  7,30       6,40  7,30       

Junior - Trave
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 MORETTO SARA 440337 27/10/2000 03/001214 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. -         -    12,30     8,70  12,30      
2 DORIA GIULIA 453050 23/10/2001 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. F 11,15     8,25  11,90     9,00  11,90      
3 MARCHESE CHIARA MARIA 387222 05/08/2002 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 10,80     7,10  11,70     8,00  11,70      
4 ZANROSSO LUNA 233984 29/01/2001 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 10,60     7,00  11,50     7,40  11,50      
5 ZANROSSO STELLA 235498 05/03/2000 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. -         -    11,40     8,30  11,40      
6 MADDALENA IRENE 214619 20/07/2001 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 10,95     7,25  11,40     7,70  11,40      
7 SOFFIATO SABRINA 505704 06/05/2001 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 11,35     8,05  10,55     7,25  11,35      
8 JENI ENRICA 303171 20/09/2001 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. F -         -    11,30     7,70  11,30      
9 PIVA IRENE 421754 06/05/2002 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. -         -    11,25     8,55  11,25      
10 FAVRIN CLAUDIA 291322 18/01/2001 03/000849 A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 11,10     7,30  11,20     7,40  11,20      
11 BOSC LAURA 619836 02/10/2000 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 10,50     7,20  11,15     7,45  11,15      
12 SBAMPATO SARA 403161 31/05/2002 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 8,95       5,95  10,65     6,95  10,65      
13 SALVATO IRENE 416175 04/08/2002 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. F 9,80       6,40  10,60     7,40  10,60      
14 TODESCO FEDERICA 290364 21/01/2001 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 10,30     7,00  10,50     6,90  10,50      
15 BLASI MARTINA 321308 14/06/2002 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 10,35     7,05  10,05     7,15  10,35      
16 SCARAMELLA MESSULAN ANITA 446953 04/06/2001 03/000114 A.S.DIL. S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 -         -    10,20     7,50  10,20      
17 VOLPIN ALESSIA 486604 11/06/2001 03/002657 A.S.D. MYGYM 10,15     6,85  9,45       6,15  10,15      
18 RIGON GIADA 392580 27/05/2002 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 9,85       7,05  7,45       4,95  9,85       
19 BURATTIN ELENA 548665 22/03/2001 03/002702 A.S.D. LEGNARO P.G.S. 2000 9,15       6,95  7,90       6,40  9,15       
20 GABBAN SOFIA 305507 13/09/2002 03/001832 A.S. DIL.  LA RUOTA SEZ.GINN. 9,10       6,20  7,95       4,85  9,10       
21 BRESCELLO MARIA PAOLA 283800 27/12/2002 03/000721 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. 5,65       3,65  8,45       5,95  8,45       
22 DORATI GIULIA 629763 29/10/2001 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 6,20       4,80  7,00       5,60  7,00       

Junior - Corpo Libero
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 FRANCESCHIN CAMILLA 308486 20/09/2001 03/001214 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 13,15     8,55  12,95     8,45  13,15      
2 JENI ENRICA 303171 20/09/2001 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. F -         -    12,80     9,20  12,80      
3 FONTANA IRENE 170831 06/01/2000 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 11,90     8,30  12,55     8,65  12,55      
4 LONGHI NICOLE 151212 01/01/2000 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 11,60     7,90  12,20     8,50  12,20      
5 BOSC LAURA 619836 02/10/2000 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE -         -    12,20     8,40  12,20      
6 DORIA GIULIA 453050 23/10/2001 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. F 12,10     8,30  11,75     8,25  12,10      
7 ZANROSSO STELLA 235498 05/03/2000 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. -         -    11,75     8,45  11,75      
8 FAVRIN CLAUDIA 291322 18/01/2001 03/000849 A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 11,70     8,10  11,75     7,75  11,75      
9 MADDALENA IRENE 214619 20/07/2001 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 11,00     7,50  11,55     8,05  11,55      
10 VOLPIN ALESSIA 486604 11/06/2001 03/002657 A.S.D. MYGYM 11,45     7,75  11,20     7,50  11,45      
11 MARCHESE CHIARA MARIA 387222 05/08/2002 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 11,30     7,60  11,40     7,80  11,40      
12 FERRARO GIULIA 390430 30/11/2002 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 11,35     8,05  11,00     7,70  11,35      
13 ZANROSSO LUNA 233984 29/01/2001 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 11,35     7,75  11,35     7,75  11,35      
14 PIVA IRENE 421754 06/05/2002 03/001751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. -         -    11,20     8,40  11,20      
15 SBAMPATO SARA 403161 31/05/2002 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 11,00     7,10  11,20     7,20  11,20      
16 PERVIERO ANNA 461559 16/08/2000 03/001832 A.S. DIL.  LA RUOTA SEZ.GINN. 10,60     8,40  11,15     8,25  11,15      
17 CERVATO VALENTINA 299288 28/02/2000 03/001832 A.S. DIL.  LA RUOTA SEZ.GINN. 11,00     8,40  11,05     8,05  11,05      
18 SARTI ROBERTA 255066 26/11/2000 03/001832 A.S. DIL.  LA RUOTA SEZ.GINN. 10,95     8,25  10,85     8,15  10,95      
19 SALVATO IRENE 416175 04/08/2002 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. F 10,80     7,90  10,25     7,35  10,80      
20 TIVERON GIULIA 494127 06/04/2000 03/002142 A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' 9,80       7,50  10,65     8,25  10,65      
21 BLASI MARTINA 321308 14/06/2002 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 10,65     7,65  10,30     7,30  10,65      
22 GABBAN SOFIA 305507 13/09/2002 03/001832 A.S. DIL.  LA RUOTA SEZ.GINN. 9,40       6,80  10,50     7,60 10,50    
23 RIGON GIADA 392580 27/05/2002 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 9,65       6,95  9,75       7,05  9,75       
24 SCARAMELLA MESSULAN ANITA 446953 04/06/2001 03/000114 A.S.DIL. S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 -         -    9,55       7,35  9,55       
25 LORO EMMA 525666 16/05/2001 03/002702 A.S.D. LEGNARO P.G.S. 2000 8,35       6,25  9,30       7,10  9,30       
26 DORATI GIULIA 629763 29/10/2001 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 8,10       5,80  9,30       7,00  9,30       
27 BRESCELLO MARIA PAOLA 283800 27/12/2002 03/000721 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. 7,20       5,20  9,10       7,10  9,10       
28 MECENERO GIULIA 224522 04/12/2002 03/000114 A.S.DIL. S.G. V. UMBERTO 1∞ - 1875 8,25       6,45  -         -    8,25       

Classifica Finale Campionato Regionale di Specialità GAF 2015
C.R. Veneto (03)



Senior - Volteggio
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 DALLA VECCHIA CHIARA 563906 20/04/1993 03/001214 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 14,65     9,25  14,00     9,40  14,65      
2 MAGAGNOTTO MANUELA 27027 31/07/1992 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 13,30     8,90  13,80     9,00  13,80      
3 BOGONI ESTER 104572 02/10/1998 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 13,50     9,30  13,20     9,00  13,50      
4 GARDELLIN ELISA 506642 04/02/1997 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. F 12,65     8,75  13,40     9,40  13,40      
5 POZZAN ALTEA 198701 02/12/1997 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. -         -    13,40     9,20  13,40      
6 POGGESI DANIA 210045 17/05/1998 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 13,05     8,85  13,40     9,00  13,40      
7 NASCIMBEN LISA 506637 09/10/1999 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. F 13,20     9,00  13,00     9,10  13,20      
8 BERGANTIN GIULIA 186411 29/10/1994 03/001214 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 13,20     9,00  13,10     8,90  13,20      
9 MARCOTTO GIULIA 619833 03/02/1998 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 12,90     8,70  -         -    12,90      
10 FUREGON VERONICA 248668 03/10/1999 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 12,65     8,55  -         -    12,65      
11 CANCIAN SARA 210256 22/11/1997 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 12,65     8,45  11,75     7,65  12,65      
12 MONTI SILVIA 103461 09/05/1998 03/000114 A.S.DIL. S.G. V. UMBERTO 1∞ - 1875 12,55     8,65  11,75     9,15  12,55      
13 NAPOLITANO GRETA 178122 04/09/1997 03/002142 A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' 11,85     9,25  -         -    11,85      
14 CHEMELLO 103910 24/12/1997 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI -         -    11,70     9,10  11,70      
15 SAVIETTO DALILA 494125 16/03/1998 03/002142 A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' 11,45     8,45  -         -    11,45      
16 FIGHERA ILARIA 494121 05/01/1999 03/002142 A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' 10,85     8,25  -         -    10,85      

Senior - Parallele Asimmetriche
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 POZZAN ALTEA 198701 02/12/1997 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 7,35       5,05  10,35 8,65 10,35      
2 NASCIMBEN LISA 506637 09/10/1999 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. F 10,25     8,45  9,95 7,45 10,25      
3 MONTANARINI CAMILLA 391843 06/08/1999 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 10,00     8,80  10,15 8,75 10,15      
4 BURATO FEDERICA 624740 16/05/1992 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 8,10       7,00  8,60 7,20 8,60       
5 CRACCO FRANCESCA 468231 06/05/1998 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 7,60       6,60  7,85 6,85 7,85       
6 CANCIAN SARA 210256 22/11/1997 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 7,65       6,45  6,25 4,95 7,65       
7 LITTAME' GIORGIA 486611 31/03/1996 03/002657 A.S.D. MYGYM -         -    7,55 6,75 7,55       
8 FATTORI MARTINA 210266 15/09/1998 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 6,40       5,40  7,45 6,65 7,45       
9 FIGHERA ILARIA 494121 05/01/1999 03/002142 A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' 7,15       6,25  6,20 5,20 7,15       
10 POGGESI DANIA 210045 17/05/1998 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 4,35       3,15  6,45 5,45 6,45       

Senior - Trave
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 MIGOTTO LORENZA 443821 21/10/1997 03/001214 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 13,40     8,80  14,40     9,10  14,40      
2 ALBIERO SARA 390427 28/08/1996 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 11,45     7,65  13,10     9,30  13,10      
3 SCANTAMBURLO ALESSIA 394260 16/08/1996 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. F 12,40     8,80  12,85     9,25  12,85      
4 MARCOTTO DELIA 148322 25/06/1995 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 10,80     7,70  12,85     8,85  12,85      
5 FAVRIN ELENA 104906 19/04/1997 03/000849 A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 11,65     7,65  12,70     8,90  12,70      
6 BUZZOLAN MARCELLA 182281 02/07/1999 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 10,75     7,05  12,50     8,60  12,50      
7 BURATO FEDERICA 624740 16/05/1992 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 9,80       6,60  12,15     8,95  12,15      
8 SAVIETTO DALILA 494125 16/03/1998 03/002142 A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' 11,40     8,90  12,10     9,20  12,10      
9 MADDALENA ISABELLA 38603 12/01/1996 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 11,60     8,20  12,05     8,85  12,05      
10 GIUSTO NICOLE 141453 13/09/1998 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 10,55     6,95  11,95     8,35  11,95      
11 TORRESAN GIORGIA 512780 16/10/1998 03/000849 A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 11,85     8,05  11,15     7,35  11,85      
12 GARDELLIN ELISA 506642 04/02/1997 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. F 10,50     7,20  11,75     8,35  11,75      
13 MONTANARINI CAMILLA 391843 06/08/1999 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 11,70     8,00  11,60     8,00  11,70      
14 POJER ANNA 142176 03/11/1999 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 10,20     7,40  11,25     8,15  11,25      
15 FATTORI MARTINA 210266 15/09/1998 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 9,90       7,40  11,15     8,65  11,15      
16 POLETTI CAMILLA 433406 13/10/1998 03/000721 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. 11,15     8,45  9,50       6,80  11,15      
17 FUREGON VERONICA 248668 03/10/1999 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 11,10     7,00  -         -    11,10      
18 GARBIN ILARIA 362766 07/03/1997 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 10,75     7,15  -         -    10,75      
19 SALVATORE BEATRICE 619835 10/05/1999 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 7,70       3,60  10,55     6,75  10,55      
20 CINQUETTI SARA 207553 27/01/1998 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 9,85       7,65  10,25     7,55  10,25      
21 IORGA ARIANNA 161959 03/12/1998 03/000114 A.S.DIL. S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 -         -    10,25     6,85  10,25      
22 MARCOTTO GIULIA 619833 03/02/1998 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 10,25     6,55  -         -    10,25      
23 SANTINI LEDA 572815 21/03/1998 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 9,20       5,50  9,05       5,85  9,20       

Senior - Corpo Libero
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 MIGOTTO LORENZA 443821 21/10/1997 03/001214 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. -         -    13,80     9,00  13,80      
2 DALLA VECCHIA CHIARA 563906 20/04/1993 03/001214 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 13,65     8,75  12,90     8,00  13,65      
3 MARCOTTO DELIA 148322 25/06/1995 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 12,10     8,10  12,85     9,05  12,85      
4 MADDALENA ISABELLA 38603 12/01/1996 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 12,20     8,20  12,85     8,75  12,85      
5 SCANTAMBURLO ALESSIA 394260 16/08/1996 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. F 12,70     8,60  12,50     8,40  12,70      
6 BUZZOLAN MARCELLA 182281 02/07/1999 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 12,50     8,50  12,55     8,65  12,55      
7 BOGONI ESTER 104572 02/10/1998 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 12,30     8,30  12,45     8,45  12,45      
8 MAGAGNOTTO MANUELA 27027 31/07/1992 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 11,85     7,95  12,40     8,50  12,40      
9 GIUSTO NICOLE 141453 13/09/1998 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 12,15     8,55  12,30     8,70  12,30      
10 BERGANTIN GIULIA 186411 29/10/1994 03/001214 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 12,10     8,60  12,25     8,65  12,25      
11 ALBIERO SARA 390427 28/08/1996 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,25     8,45  11,10     7,10  12,25      
12 TORRESAN GIORGIA 512780 16/10/1998 03/000849 A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 12,20     8,50  11,70     7,80  12,20      
13 PELLECCHIA GAIA 192578 09/06/1999 03/001832 A.S. DIL.  LA RUOTA SEZ.GINN. 11,90     8,30  11,55     8,05  11,90      
14 NAPOLITANO GRETA 178122 04/09/1997 03/002142 A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' 11,75     8,25  11,65     8,15  11,75      
15 POJER ANNA 142176 03/11/1999 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 11,75     8,15  11,45     7,45  11,75      
16 CARRARO SARA 192581 28/11/1999 03/001832 A.S. DIL.  LA RUOTA SEZ.GINN. -         -    11,60     8,10  11,60      
17 SALVATORE BEATRICE 619835 10/05/1999 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE -         -    11,45     8,05  11,45      
18 SCHIAVO ANNA 589557 03/12/1997 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa -         -    11,35     7,95  11,35      
19 LITTAME' GIORGIA 486611 31/03/1996 03/002657 A.S.D. MYGYM 11,20     8,00  11,25     7,65  11,25      
20 SANTINI LEDA 572815 21/03/1998 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 11,00     7,50  10,90     7,50  11,00      
21 GARBIN ILARIA 362766 07/03/1997 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 10,75     7,25  -         -    10,75      
22 CHEMELLO LUNA 103910 24/12/1997 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 10,65     7,25  10,60     7,40  10,65      
23 CINQUETTI SARA 207553 27/01/1998 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 10,35     7,85  9,40       7,30  10,35      
24 CRACCO FRANCESCA 468231 06/05/1998 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 9,50       6,00  9,85       6,25  9,85       
25 POLETTI CAMILLA 433406 13/10/1998 03/000721 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. 8,70       6,30  8,50       6,20  8,70       
26 MIOTTA LUCIA 551772 28/03/1999 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE -         -    8,20       5,90  8,20       



Junior - Parallele Asimmetriche
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 SALVA' CHIARA 408355 03/10/2000 18/000100 SPORT CLUB MERANO GINN.ART. A.S.D. 8,15       7,25  8,25 7,35 8,25       
2 GRENDENE MARTINA 453659 06/06/2000 18/000100 SPORT CLUB MERANO GINN.ART. A.S.D. -         -    8,00 7,20 8,00       

Junior - Trave
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 FRANCESCONI VALENTINA 609803 27/06/2001 18/002823 GYMLAB A.S.D. 11,10     8,00  10,70 7,50 11,10      
2 BERETTA GIULIA 609804 08/08/2000 18/002823 GYMLAB A.S.D. 10,60     7,20  8,85 5,85 10,60      
3 GRENDENE MARTINA 453659 06/06/2000 18/000100 SPORT CLUB MERANO GINN.ART. A.S.D. 10,25     7,65  9,30 7,30 10,25      
4 SALVA' CHIARA 408355 03/10/2000 18/000100 SPORT CLUB MERANO GINN.ART. A.S.D. 9,15       6,95  10,00 7,30 10,00      

Junior - Corpo Libero
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 FRANCESCONI VALENTINA 609803 27/06/2001 18/002823 GYMLAB A.S.D. 11,30     7,80  11,65     7,95  11,65      
2 BERETTA GIULIA 609804 08/08/2000 18/002823 GYMLAB A.S.D. 9,95       6,35  10,05     7,15  10,05      

Senior - Volteggio
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 DALLA MURA SARAH 147257 29/01/1999 18/000096 S.G. ATESINA A.S.D. 12,55     8,65  12,90     8,90  12,90      
2 GIACOMUZZI KATHERINA 262561 22/09/1999 18/000100 SPORT CLUB MERANO GINN.ART. A.S.D. 11,40     8,80  12,00     9,40  12,00      

Senior - Trave
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 MION VALERIA 626489 23/02/1997 18/002823 GYMLAB A.S.D. 11,80     7,90  12,05 7,95 12,05      
2 GIACOMUZZI KATHERINA 262561 22/09/1999 18/000100 SPORT CLUB MERANO GINN.ART. A.S.D. 11,00     8,20  10,65 7,95 11,00      

Senior - Corpo Libero
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 DALLA MURA SARAH 147257 29/01/1999 18/000096 S.G. ATESINA A.S.D. 11,30     7,70  11,65     8,05  11,65      
2 MION VALERIA 626489 23/02/1997 18/002823 GYMLAB A.S.D. 10,05     6,45  11,20     7,60  11,20      

Junior - Volteggio
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 PERONI ARIANNA 289268 14/07/2002 19/001868 A.S. GINNASTICA ROVERETO 11,70     9,30  11,80 9,40 11,80      
2 BERGOMI ALESSIA 240945 04/02/2001 19/001847 A.S.DIL.  ART'S & GYM 11,55     8,95  11,75 9,15 11,75      
3 ANGELI OTTAVIA 205473 09/12/2001 19/002132 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 11,15     8,75  11,75 9,15 11,75      
4 ANDREIS MARTINA 296853 14/06/2001 19/001868 A.S. GINNASTICA ROVERETO 11,45     9,05  11,65 9,25 11,65      

Junior - Parallele Asimmetriche
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 TOMASI FEDERICA 246377 29/08/2001 19/002333 Ginnstica Trento S.S.Dil. a r.l. 4,05       3,05  8,80 7,40 8,80       
2 MARCON ERICA 258143 26/04/2000 19/001868 A.S. GINNASTICA ROVERETO 7,85       6,35  8,75 7,25 8,75       
3 NICHELATTI ILARIA 531877 28/04/2001 19/001847 A.S.DIL.  ART'S & GYM 7,35       6,35  7,45 6,35 7,45       
4 CIMPAN OLIVIA 252498 10/04/2000 19/001782 A.S.DIL. GYM CLUB ALA -         -    3,20 1,70 3,20       

Junior - Trave
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 ALESSANDRI NOEMI 344240 10/07/2002 19/002247 A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 10,75     8,15  11,10 8,50 11,10      
2 TOMASI FEDERICA 246377 29/08/2001 19/002333 Ginnstica Trento S.S.Dil. a r.l. 10,25     7,25  10,30 7,30 10,30      
3 PERONI ARIANNA 289268 14/07/2002 19/001868 A.S. GINNASTICA ROVERETO 9,90       7,40  10,05 7,45 10,05      
4 CURTI ELISA 253366 01/12/2002 19/002247 A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 9,50       7,20  8,35 6,05 9,50       
5 MATTEI FRANCESCA 289264 03/07/2002 19/001782 A.S.DIL. GYM CLUB ALA 6,50       4,60  8,30 6,40 8,30       
6 CIMPAN OLIVIA 252498 10/04/2000 19/001782 A.S.DIL. GYM CLUB ALA 8,10       5,20  6,60 4,50 8,10       

Junior - Corpo Libero
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 ANGELI OTTAVIA 205473 09/12/2001 19/002132 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 9,95       7,45  10,25 7,45 10,25      
2 ANDREIS MARTINA 296853 14/06/2001 19/001868 A.S. GINNASTICA ROVERETO 8,95       6,35  10,00 7,20 10,00      
3 ALESSANDRI NOEMI 344240 10/07/2002 19/002247 A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 9,55       7,45  9,50 7,10 9,55       
4 MARCON ERICA 258143 26/04/2000 19/001868 A.S. GINNASTICA ROVERETO -         -    9,50 7,30 9,50       
5 NICHELATTI ILARIA 531877 28/04/2001 19/001847 A.S.DIL.  ART'S & GYM 8,35       5,35  9,45 6,45 9,45       
6 CURTI ELISA 253366 01/12/2002 19/002247 A.S.D. EDEN GYM ROVERETO -         -    8,85 6,65 8,85       
7 MATTEI FRANCESCA 289264 03/07/2002 19/001782 A.S.DIL. GYM CLUB ALA -         -    8,25 6,05 8,25       
8 BERGOMI ALESSIA 240945 04/02/2001 19/001847 A.S.DIL.  ART'S & GYM 8,25       5,85  8,05 5,05 8,25       

Senior - Volteggio
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 CALLIARI LAURA 257375 27/03/1995 19/001868 A.S. GINNASTICA ROVERETO 10,55     8,15  11,85     9,45  11,85      
2 CRISTOFOLINI MELANIE 185270 12/03/1995 19/002132 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 11,25     8,65  11,45     8,85  11,45      
3 DAL RI SARA 139778 14/07/1994 19/002132 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 11,40     8,80  -         -    11,40      
4 PIFFER MARIKA 222301 22/03/1995 19/002247 A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 10,75     7,85  11,30     8,70  11,30      
5 ZORTEA DENISE 186055 05/02/1998 19/002132 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 10,95     8,85  11,10     8,70  11,10      

Senior - Parallele Asimmetriche
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 CHISTE' JENNY 257081 25/02/1992 19/002333 Ginnstica Trento S.S.Dil. a r.l. -         -    9,50       8,50  9,50       
2 PIFFER MARIKA 222301 22/03/1995 19/002247 A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 7,20       5,80  7,85       6,45  7,85       
3 ZAMPEDRI ALICE 139204 30/06/1995 19/002132 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 7,05       6,25  7,70       6,90  7,70       
4 DAL RI GIULIA 139193 06/12/1996 19/002132 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 7,50       6,70  7,10       6,30  7,50       
5 DALRI' ALESSIA 220618 28/08/1996 19/002247 A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 6,45       5,45  -         -    6,45       

Classifica Finale Campionato Regionale di Specialità GAF 2015
D.P. Trento  (19)
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Senior - Trave
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 ZANE GIADA 222589 30/12/1997 19/001782 A.S.DIL. GYM CLUB ALA 9,05       5,25  11,00     8,30  11,00      
2 DAL RI GIULIA 139193 06/12/1996 19/002132 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 10,60     8,00  10,90     8,30  10,90      
3 DALRI' ALESSIA 220618 28/08/1996 19/002247 A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 9,40       6,60  -         -    9,40       

Senior - Corpo Libero
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a Prova E 2a Prova E Migliore
1 ZANE GIADA 222589 30/12/1997 19/001782 A.S.DIL. GYM CLUB ALA -         -    10,10     7,40  10,10      
2 CALLIARI LAURA 257375 27/03/1995 19/001868 A.S. GINNASTICA ROVERETO 8,95       6,95  10,00     7,90  10,00      
3 DAL RI SARA 139778 14/07/1994 19/002132 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 9,35       6,65  -         -    9,35       


